sexta-feira, 18 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

DECRETO MUNICIPAL N° 0040/2016 de 14 de Março de 2016.

"Nomeia o Senhor Adriano Rocha

Sousa, para o cargo de livre
nomeação e exoneração de
Secretario Escolar do Colégio
Municipal Cantinho, e dá outras
providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais.

DECRETA:

Art. 1° - Fica nonieado o Senhor ADRIANO ROCHA SOUSA, para o Cargo

de livre nomeação e exoneração de SECRETÁRIO ESCOLAR do Colégio Municipal
Cantinho em conformidade com a Lei, deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação ficando
revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 14 de Março de 2016.

Cüt'- --16 ilM-Ontl.

CNPJ; U.7R2.-Ife!.'000i.03

épERETRA
Prefeito Municipal

/.-ViT.».-. macaub/ii. t». gov.br

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECDB91F3DFE60C4F3B90A46D8F296086

sexta-feira, 18 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

i 'r'- <ic ^

DECRETO MUNICIPAL N° 0041/2016 de 14 de Março de 2016.

"Nomeia o Servidor Givaldo Sousa

Santos, para o cargo de livre
nomeação e exoneração de Vice-
Diretor do Colégio Municipal de
Barra de Cima, e dá outras
providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado o Servidor GIVALDO SOUSA SANTOS, para o
Cargo de livre nomeação e exoneração de VICE-DIRETOR do Colégio Municipal de
Barra de Cima em conformidade com a Lei, deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação ficando
revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 14 de Março de 2016.

mEjmüVEREIÍV^
prefeito Municipal

IrTíücuiaü i Cí)n..'.-KSO,
Macaúbas-BA. CEP: •16.500-000.
Fontí/í-ax. i/7i Í4/3-í-loi / 1461'
C«PJ: 1J.782 461/0001 05 wVAV.m3caiifcas.Da.gov,br

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECDB91F3DFE60C4F3B90A46D8F296086

		2016-03-18T14:31:45-0300